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1) Position sensor element, 2) Cm. npuMeyaHus, 3) CM. NpUMeyaHus, 4) cM. npuMeYaHus
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Basic features
Ba3oBblii cTaHaapT
MpuyHUMN aelicTBusA

PaspelieHne Ha akcnnyaTauuio/
KOH(hOpMHOCTL

Display/Operation

NHAvKaums dyHKuMiA

Electrical connection

AvameTp ka6ens D

3awuTa oT KOPOTKOTrO 3aMbIKaHUSA
3awuTa oT nepenontocoBKU
Ka6enb

Pasbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

Internet

IEC 60947-5-2

[Jatuuk MarHMTHoro nons
cULus
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WEEE

na

2.9 mm

na

na

TPE-V, 0.3 m
M12x1-LTekep, 3-KOHT., A-C
KofMpoBaHuem
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
Kareropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3s
pemndupoBaHus

OcTtaTo4Has BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

Crar. anektpuyecTtso (ESD)
CTeneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpegbl
Amuccusn

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

1puF
=-13
3.5mA

15 %

10 pA
1V

10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

10000 Iy

Monycuuyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, avnantyga 1 mm, 3x30
MUH

2A (4 KB)
IP67, IP68, IP69K
-40...100 °C

Mpynna 1, knacc B
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Functional safety Mechanical data
MTTF (40°C) 725 a Paswvepbl 5% 5.4 x27 Mm
Material Output/interface
AKTUBHas NOBEPXHOCTb, Marepuan PP Mepekntoyatowuii BbIXop, PNP 3amblkatoLmii koHTakTt (NO)
Martepuan kopnyca PP
Matepuan 060/104KN TPE-V
Martepuan pesb6bl WITEKepa BbicokokayecTBeHHast CTaslb
(1.4404)
Martepuan CTONOPHOro BUHTa BbICOKOKauecTBeHHas crtab
(1.4404)
Remarks

2) O6nacTb NPUMEHEHNSA: MHEBMOLMAMHAPLI C T-06pa3HbIM NasoM. Pa3mepbl CM. Ha PUCYHKE.
3) JemMncumpyroLLmMii MarHuT ¢ 0CeBOit MarHeTusauuvei

4) CTOMNOPHbIA BUHT

YacTtoTa nepekntodenus f, makc.: namepsAtb npu 50 % duty cycle n 20 % le

3aBoAckas Tabnuuka He NnpegHasHayYeHa 15 OUNCTK.

Bobigepxan 100 nepenagos Temneparypsl no IEC 60068-2-14 B gnanasoHe -40...120 °C.

JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnn B10d cogepxutcsa B ceptucmkare MTTF / B10d
YkasaHHoe 3HaueHne MTTF / B10d He rapaHTUpYeT Kakux-1mbo CBOWCTB U/1an cpoka ciyX6bl; peyb NAET TONbKO 06 aKCNepyMeHTasIbHbIX JaHHbIX, He

MMelLLMX 06513aTeNbHOMO Xapaktepa. 3Tv AaHHble He NPOA/IeBaloT CPOK AABHOCTM MO rapaHTUAHBIM MPETEH3UAM U HE BIMSIIOT Ha HEro KakuM-Inb0 UHbIM
ob6paszom.

Connector Drawings
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